
Del. Servo Scolastici

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

D Ufficio
D Ragioneria
D Segretario Com.le
D Segreteria
6Albo

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA Registro Generale N°-.3Ìi--del 2z!4 /20{3

OGGETTO: Impegno e contestuale liquidazione di fatture s.p.a ENEL
Energia, per fornitura di GAS naturale, periodo: mese di febbraio 2013,
utente Istituto Comprensivo"G.Macherione" di Calatabiano.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTE le fatture emesse da "ENEL ENERGIA ",relative alla fornitura di
Gas naturale ,nei plessi scolastici di via Vittorio Veneto n.93,via Piave
n.11 e via Ignazio Il, dell'Istituto Comprensivo "G.Macherione" di
Calatabiano,periodo: mese di FEBBRAIO 2013:

• Fatt. n.2409297481 del 10.03.2013 di €2.571 ,53,assunta al prot.n.4285
del 22.03.2013

• Fatt. n.2409515941 del 10.03.2013 di € 925,94,assunta al prot.n.4284
del 22.03.2013

• Fatt. n.2409357640 del 10.03.2013 di € - 33,82,assunta al prot.n.4287
del 22.03.2013

Totale di € 3.463,65

VISTO l'art.33 del vigente Regolamento di contabilità;



DETERMINA

LIQUIDARE e PAGARE all'ENEL ENERGIA S.PA.,compartimento di
Palermo tramite bonifico bancario IBAN n.
IT18Y0306905020051014470177 ,l'importo totale di € 3.463,65 a saldo
delle fatture citate in premessa, relative al mese di FEBBRAIO 2013.
IMPUTARE la spesa di €3.463,65,per la fornitura di GAS naturale, per
riscaldamento degli edifici scolastici ,periodo: mese di FEBBRAIO 2013,al
cap.02,cod.1.04.02.03 del redigendo bilancio 2013,nel rispetto dell'art.163
co.1 e3 del D.Lgs 267/2000,dando atto della infrazionabilità ed indifferibilità
della spesa.
TRASMETTERE la presente determinazione all'Ufficio di Ragioneria
,nonché all'Ufficio di Segreteria ,Segretario, ed all'Albo on line comunale.

Il Resp.le dell'Area Amministrativa

(Dott.~sa/s'/9J Bella)

lih ~ta~


